
Priėmimo į Vilniaus ,,Minties‘‘ gimnaziją 2026-2027 m. m. tvarka 

 

   Priėmimas į Vilniaus ,,Minties‘‘ gimnazijos I–IV gimnazijos klases mokytis nuo 2026 m. rugsėjo 1 d. 

vykdomas vadovaujantis „Priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

aprašu”, patvirtintu Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 18 d. sprendimu Nr. 1-1747. 

Prašymai pateikiami internetu per e. sistemą Savivaldybės interneto 

svetainėje https://svietimas.vilnius.lt/.  Prašymai teikiami nuo 2026 m. vasario 1 d. Priėmimo į Vilniaus 

miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas per e. sistemą grafikas. 

Prašymai į I, II, IV gimnazijos klases nagrinėjami nuo 2026 m. gegužės 6 d., į III gimnazijos klasę – 

nuo 2026 m. birželio 15 d. 

Pirmoji užsienio kalba gimnazijoje – anglų k. Antrosios užsienio kalbos: prancūzų, vokiečių, ispanų, 

rusų. 

 Pildant prašymą, priimti į I, II gimnazijos klasę Vilniaus savivaldybės internetinėje 

sistemoje,  būtina pateikti: 

1. iš e. dienyno I pusmečio ar I, II trimestro mokymosi pažangumo išrašą; 

2. dokumentus apie specialiuosius ugdymosi poreikius; 

3. pirmumo bei papildomus kriterijus patvirtinančius dokumentus. 

 Teikiant prašymą į vidurinio ugdymo programos III, IV klasę Vilniaus savivaldybės internetinėje 

sistemoje, būtina pateikti: 

1. iš e. dienyno I pusmečio mokymosi pažangumo išrašą; 

2. pirmumo bei papildomus kriterijus patvirtinančius dokumentus. 

Gimnazijoje besimokantys mokiniai, kurie ketina tęsti mokymąsi pagal vidurinio ugdymo 

programą, teikia tik prašymą per e. sistemą. 

GERBIAMI TĖVELIAI (GLOBĖJAI), PRIIMDAMI KVIETIMĄ MOKYTIS MŪSŲ GIMNAZIJOJE, 

NEPAMIRŠKITE PASIRAŠYTI EL. SUTARTIES  LAIKYDAMIESI PRIĖMIMO GRAFIKE NURODYTŲ 

TERMINŲ.  

  Patvirtinus kvietimą mokytis gimnazijoje iki 2026 m. liepos 15 d.  (jeigu kvietimas gaunamas rugpjūčio 

mėnesį- ne vėliau kaip iki rugpjūčio 31 d.) būtina pateikti vaiko tapatybę patvirtinantį asmens 

dokumentą, pagrindinio ugdymo programos pirmosios dalies baigimo pažymėjimą (baigus 8 

klases), pagrindinio išsilavinimo pažymėjimą (baigus II gimnazijos klasę), kitus nurodytus 
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dokumentus, įskaitant mokinio sveikatos pažymėjimą (elektroninės statistinės apskaitos 

forma Nr. E027-1), dvi dokumentines nuotraukas bei prašymą dėl pasirinktos I gimnazijos 

klasės krypties. 

Reikalavimai dokumentinei nuotraukai:  

2,5x3 cm dydžio, nuotraukos fonas turi būti vientisas ir šviesus, neturi būti jokių pašalinių 

daiktų,  neturi būti šešėlių, bei akinių stiklo ir rėmelių atspindžių, veidas turi užimti ne daugiau kaip 40- 

50% nuotraukos ploto. 

  

 


